

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jydsk Miljø Hotelservice ApS

Frederik Winthers Vej 5  
8700 Horsens

CVR-nr. 38 00 06 24

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/05 2021

---

Bent Lygum Poder  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jydsk Miljø Hotelservice ApS  
Frederik Winthers Vej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 00 06 24  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Bent Lygum Poder

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed indenfor hotelbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.362, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 560.092.

Resultatet er negativt påvirket af afmatningen i hotelbranchen som følge af Covid19. Vi anser imidlertid resultatet for tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>8.703.423</b>	<b>7.540.096</b>
Personaleomkostninger	2	(8.619.149)	(7.085.150)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(73.924)</u>	<u>(34.364)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>10.350</b>	<b>420.582</b>
Finansielle indtægter		4.010	0
Finansielle omkostninger		<u>(7.456)</u>	<u>(4.153)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.904</b>	<b>416.429</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.542)</u>	<u>(91.635)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.362</u></b>	<b><u>324.794</u></b>
Overført resultat		<u>5.362</u>	<u>324.794</u>
		<b><u>5.362</u></b>	<b><u>324.794</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.890	136.848
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>146.890</u>	<u>136.848</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>146.890</u>	<u>136.848</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		652.504	859.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		808.987	433.754
Andre tilgodehavender		109.000	0
Periodeafgrænsningsposter		3.000	9.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.573.491</u>	<u>1.301.755</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.732.467</u>	<u>1.103.785</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.305.958</u>	<u>2.405.540</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.452.848</u>	<u>2.542.388</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		510.092	504.730
<b>Egenkapital</b>		<b>560.092</b>	<b>554.730</b>
Hensættelse til udskudt skat		22.200	23.738
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>22.200</b>	<b>23.738</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.948	21.111
Selskabsskat		3.080	90.513
Anden gæld		2.861.528	1.852.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.870.556</b>	<b>1.963.920</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.870.556</b>	<b>1.963.920</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.452.848</b>	<b>2.542.388</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	504.730	554.730
Årets resultat	0	5.362	5.362
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>510.092</b>	<b>560.092</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	965.875	0
	<u>965.875</u>	<u>0</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.714.959	6.404.696
Pensioner	685.940	422.051
Andre omkostninger til social sikring	189.013	184.544
Andre personaleomkostninger	29.237	73.859
	<u>8.619.149</u>	<u>7.085.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>20</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.080	79.290
Årets udskudte skat	(1.538)	12.345
	<u>1.542</u>	<u>91.635</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020	186.768
Tilgang i årets løb	83.966
Kostpris 31. december 2020	<u>270.734</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	49.920
Årets afskrivninger	73.924
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>123.844</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>146.890</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Poder Invest Horsens A/S (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.